
Uchwała Nr XXVIII/350/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 czerwca 2008 r. 
 

 

w sprawie: przystąpienia Miasta Nowego Sącza do Małopolskiego Systemu Informacji 
Turystycznej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 nr 142 poz. 1591 z p. zm.) na wniosek Prezydenta 
Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się o przystąpieniu Miasta Nowego Sącza do „Małopolskiego Systemu 
Informacji Turystycznej”. 

2. Postanawia się o zapewnieniu wymaganego wkładu własnego.  
3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do współrealizacji projektu 

„Małopolski System Informacji Turystycznej” wspólnie z Województwem 
Małopolskim i innymi gminami.   

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta Nowego Sącza oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Artur Czernecki 

 


